

via Valiante 30
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva
00182790659

segnalazione guasti
800 830 500

tel 0974 0974724511
fax 0974 75623

capitale sociale
9.387.351,00

autovettura contatori
800 831 288

info@consac.it
www.consac.it

Registro imprese
00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti da indicare in fattura

CIG: Z803680636

Ordine n. 152/SA/LIA56 del 23/05/2022

Spett.le Canevari Group Srl
P.zza Cornaggia, 77
27055 Rivanazzano Terme (PV)
PI: 02293630188

p.c. rag. Nicola Falce – falce@consac.it
p.c. ing. Maurizio Lamattina – lamattina@consac.it



Oggetto: Segnaletica da cantieristica stradale.

Si invita ad effettuare la fornitura appresso descritta, alle condizioni di seguito specificate:

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Importo	Iva
SEG CLC125	Piastrine in ferro zincato per applicazione cartelli scatolati a cavalletti	14	€. 1,11	€. 15,54	22sp
SEG CBK25	Confezione da 20 bulloni M.A. 8 x 25 testa quadra con dado da utilizzare con collari di fissaggio	2	€. 3,50	€. 7,00	22sp
SEG FCR260050	Cartello limite di velocità per cantieri temporanei	2	€. 20,59	€. 41,18	22sp
SEG CVS069	Cavalletto di supporto per segnali stradali	7	€. 15,45	€. 108,15	22sp
SEG FCR160383	Cartello 'lavori in corso' in lamiera. Lato 60/90 cm. Dimensione lato cm 60	2	€. 14,58	€. 29,16	22sp
SEG 0043	Cono stradale spartitraffico con banda rifrangente	10	€. 12,40	€. 124,00	22sp
SEG FLH260082A	Cartello obbligo passaggio a sinistra	2	€. 24,48	€. 48,96	22sp
SEG ODT150	Barriera di recinzione modulare	1	€. 133,34	€. 133,34	22sp
SEG FCR160386	Cartello 'strettoia a destra' in lamiera. Lato 60/90 cm. Dimensioni lato cm 60	1	€. 14,58	€. 14,58	22sp
SEG FCR160385	Cartello 'strettoia a sinistra' in lamiera. Lato 60/90 cm. Dimensioni lato cm 60 Vs preventivo n. 188727/2022	1	€. 14,58	€. 14,58	22sp
			Importo merce	€. 536,58	
			Spese di spedizione	€. 20,82	
			Importo imponibile	€. 557,40	
			IVA	€. 122,63	
			Totale documento	€. 680,03	
	*Scissione dei pagamenti - art. 17 D.P.R. 633/72				

via Valiante 30
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva
00182790659

segnalazione guasti
800 830 500

tel 0974 0974724511
fax 0974 75623

capitale sociale
9.387.351,00

autovettura contatori
800 831 288

info@consac.it
www.consac.it

Registro imprese
00182790659

conto corrente postale
9845

Condizioni di fornitura

Luogo di fornitura/Intervento	Ns sede di via Grimmita fraz. Vallo Scalo – 84040 Castelnuovo Cilento (SA)
Tempi di consegna	Come da vs offerta
Termini di pagamento e modalità	60 gg data fattura e avvenuto consegna merce
Contestazioni	La società si riserva di contestare la fattura in caso di fornitura difforme da quanto richiesto
Codice UNIVOCO di accesso al Sistema di Interscambio (ID)	USAL8PV

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 23 maggio 2022

Attilio Lista

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile



ATTENZIONE! Questa non è una fattura.

FATTURARE A:

CONSAC GESTIONI IDRICHE SPA
 P.IVA: 00182790659
 Cod. Fisc.: 00172790659
 Indirizzo: Via Ottavio Valiante, 30
 Città: Vallo della Lucania, SA - CAP: 84078 ITALIA
 Tel: 3316689771
 E-mail: lista@consac.it

SPEDIRE A:

CONSAC GESTIONI IDRICHE SPA
 Indirizzo: Via Grimmita, snc Vallo Scalo
 Città: Castelnuovo Cilento, SA - CAP:84040ITALIA
 Tel: 097462099

Preventivo di riferimento: 188727

DATA: 20/5/2022

SPEDIZIONE: Corriere espresso €20,82 + iva

PAGAMENTO: Bonifico bancario posticipato

Commenti:

Via Grimmita fraz. Vallo Scalo - 84040 Castelnuovo Cilento (SA)

Articolo	Qtà	Pr.Unitario
 SEG CLC125 - Piastrine in ferro zincato per applicazione cartelli scatolati a cavalletti	14	€1,11 + iva €1,36 iva inc
 SEG CBK25 - Confezione da 20 bulloni M.A. 8 x 25 testa quadra con dado da utilizzare con collari di fissaggio	2	€3,50 + iva €4,27 iva inc
 SEG FCR260050 - Cartello limite di velocità per cantieri temporanei Varianti: 30 km/h	2	€20,59 + iva €25,12 iva inc
 SEG CVS069 - Cavalletto di supporto per segnali stradali	7	€15,45 + iva €18,85 iva inc
 SEG FCR160383 - Cartello 'lavori in corso' in lamiera. Lato 60/90 cm Dimensioni: lato 60 cm	2	€14,58 + iva €17,79 iva inc
 SEG 0043 - Cono stradale spartitraffico Varianti: con banda rifrangente	10	€12,40 + iva €15,13 iva inc
 SEG FLH260082A - Cartello obbligo passaggio a sinistra	2	€24,48 + iva €29,86 iva inc
 SEG QDT150 - Barriera di recinzione modulare	1	€133,34 + iva €162,68 iva inc
 SEG FCR160386 - Cartello 'strettoia a destra' in lamiera. Lato 60/90 cm Dimensioni: lato 60 cm	1	€14,58 + iva €17,79 iva inc
 SEG FCR160385 - Cartello 'strettoia a sinistra' in lamiera. Lato 60/90 cm Dimensioni: lato 60 cm	1	€14,58 + iva €17,79 iva inc

Subtotale dell'ordine:	€536,58
Spese di spedizione:	€20,82
IVA esclusa:	€557,40
IVA:	€122,63
Totale IVA inclusa:	€680,03